

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch: Mancherla Road, Choppadandi-505415 Dist : Karimnagar,Telangana

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code :

C.Name : THONTI RAJU {OC}

S/o or W/o : 1- CHEEMALAPETA

JULLAPALLI

PEDDAPALLI

PEDDAPALLI

Telangana

-505525

PH: 8179136981

Bill No. : CPD-JI-27 847

Date : 08-07-2026

JC NO : CPDWSJCB27 380

JC Date : 06-Jul-26 12:00:00 AM

Chassis No : PY51048026202

Model No : 5104

Reg No : AP24AY3506

GSTIN :

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	PY10854	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			290.00	245.76	22.12	9.0	22.12	9.0	0.00	0.0	290.00
2	R246347	39269099	SPACER. SPACER. KING	2.00			41.00	69.49	6.25	9.0	6.25	9.0	0.00	0.0	82.00
3	R178402	73182200	WASHER	4.00			43.00	145.76	13.12	9.0	13.12	9.0	0.00	0.0	172.00
4	RE73676	84822011	CYLINDRICAL ROLLER BE	2.00			772.00	1,308.47	117.76	9.0	117.76	9.0	0.00	0.0	1,544.00
5	RE73678	84822011	CYLINDRICAL ROLLER BE	2.00			614.00	1,040.68	93.66	9.0	93.66	9.0	0.00	0.0	1,228.00
6	SU41869	40169330	SEAL. HUB SEAL	2.00			403.00	683.05	61.47	9.0	61.47	9.0	0.00	0.0	806.00
7	R141214	73181600	NUT. NUT. (KNUCKLE OU	2.00			272.00	461.02	41.49	9.0	41.49	9.0	0.00	0.0	544.00
8	RE190506	87089900	TIE ROD END. TIE ROD E	1.00			1,092.00	925.42	83.29	9.0	83.29	9.0	0.00	0.0	1,092.00
9	RE247599	87089900	SEAL KIT. SEAL KIT. CYLI	1.00			1,326.00	1,123.73	101.14	9.0	101.14	9.0	0.00	0.0	1,326.00
10	R234114	87085000	THRUST BEARING. THRU	2.00			546.00	1,040.00	26.00	2.5	26.00	2.5	0.00	0.0	1,092.00
11	RE246340	40169330	SEAL. SEAL. KING PIN LO	2.00			162.00	274.58	24.71	9.0	24.71	9.0	0.00	0.0	324.00
12	RE246341	40169330	SEAL. SEAL. KING PIN UP	2.00			159.00	269.49	24.25	9.0	24.25	9.0	0.00	0.0	318.00
13	R234107	87089900	HUB. HUB. HUB	2.00			1,812.00	3,071.19	276.41	9.0	276.41	9.0	0.00	0.0	3,624.00
14	11M7092	73182400	PIN.COTTER 3.2 X 40 DIN	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
15	19H3395	73181500	SCREW	12.00			38.00	386.44	34.78	9.0	34.78	9.0	0.00	0.0	456.00
16	R178428	73182100	LOCK WASHER. LOCK WA	4.00			6.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
17	R190899	73181500	BOLT. BOLT	3.00			6.00	15.25	1.37	9.0	1.37	9.0	0.00	0.0	18.00

Spares Total

45

11,093.42

930.79

930.79

0.00

12,955.00

Services

1	Front Hub Greasing / Bearing / Seal - One Side-5D HSN Code :998719	1				350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
2	Front Hub Greasing / Bearing / Seal - One Side-5D HSN Code :998719	1				350.00	296.61	26.69	9.0	26.69	9.0	0.00	0.0	350.00
3	King Pin / Bush Per Side-5D HSN Code :998719	1				400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00
4	King Pin / Bush Per Side-5D HSN Code :998719	1				400.00	338.98	30.51	9.0	30.51	9.0	0.00	0.0	400.00
5	Power Steering Cylinder Seal kit-5D HSN Code :998719	1				550.00	466.10	41.95	9.0	41.95	9.0	0.00	0.0	550.00
6	Tie Rod Per Side-5D HSN Code :998719	1				250.00	211.86	19.07	9.0	19.07	9.0	0.00	0.0	250.00

Service Total

6.00

0.00

0.00

1949.14

175.42

175.42

0.00

2,300.00

Grand Total :

51

13,042.52

1,106.21

1,106.21

0.00

15,255.00

GSTIN:36AAECV5358D1Z9

CIN-U34103TG2013PTC089369

Spares.Total : 12,955.00

Rupees : Fifteen Thousand Two Hundred and Fifty Five Only

Lab.Charges : 2,300.00

